様式第３号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

実　績　報　告　書

　　年　　月　　日
伊豆の国市長　　様
住　　　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号により補助金の交付の決定を受けたごみ集積所設置等が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　設置等したごみ集積所

　（１）設置場所

　（２）道路幅員

　（３）建屋（　有　・　無　）

　（４）面積（　幅　　　ｍ×奥行　　　ｍ×高さ　　　ｍ　）

　（５）構造（　木造　・　鉄骨　・　市販小屋　・　その他（　　　　　　　）　）

２　設置等に要した経費等
1. 総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
1. 市費補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　円

３　完了日
　　　　　　　　年　　月　　日

４　添付資料
（１）ごみ集積所の位置図
（２）設置等したごみ集積所の写真
（３）補助対象経費の領収書（写し）